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					Põnevad faktid Araabiamaade kohta

					
						January 19, 2019
													0
												Lisa Koppel
						Uudised
					

				
				
						
						Me oleme kõik kuulnud üht-teist Saudi-Araabia kohta, kuid paljud nendest kuuldustest on mürgitatud rassistliku kõne või stereotüüpidega. Milline on see paik tegelikult? Alljärgnevalt toome välja mõned põnevad faktid, mis tutvustavad Saudi-Araabia olemust pisut paremini.

	Saudi-Araabia on suuruselt 13. riik maailmas – umbes sama suur kui Lääne-Euroopa.
	Saudi-Araabia on suurim riik maailmas, kus ei ole voolavat vett – teisisõnu, seal pole mitte ühtegi jõge.
	Riyadh’i kaamliturg on üks maailma suurimaid – seal müüakse iga päev umbes 100 kaamlit.
	Araabia poolsaar on maailma suurim.
	Sõna „kohv“ pärineb araabiakeelsest sõnast „gahwa“, mis tähendab otseselt „see, mis ei lase magada“. Arvatakse, et esimesed kohvipoed on pärit juba 15. sajandist. Ka tänapäeval on kohv Araabias väga populaarne.
	Saudi-Araabias ei tohi juua alkoholi. Mingil määral valmistatakse küll õlut ja veini, aga seda väga väikestes kogukondades ning sedagi välismaalaste hulgas.
	Saudi-Araabias on absoluutmonarhia ning riiki valitseb Al Saud perekond juba alates 1932. aastast.
	Saudi-Araabia rahvastikust moodustavad immigrandid rohkem kui 30%.
	Saudi-Araabia on islamiusu sünnipaik ning teadupärast on see tänaseni oluline usuline paik Meka tõttu.
	Tänapäeval levib üks legend, mille kohaselt oli Winston Churchill joonud pisut liiga palju brändit ning hakkas luksuma samal ajal, kui ta tõmbas piirijoont Saudi-Araabia ja Jordaania vahele. Seepärast olevat Saudi-Araabial mitme tuhande ruutkilomeetri ulatuses Jordaania maad.
	Enam kui 95% Saudi-Araabia pinnast on kõrb (või poolkõrb) ning seal asuvad ka maailma suurimad kõrbealad nagu näiteks Rub al-Khali.
	Saudi-Araabias ei ole mitte tulumaksu, vaid on zakat, mis on 2.5% suurune maks varadele, mitte sissetulekutele. See on kohustuslik muslimite jaoks.
	Vanasti müüsid ainult mehed Saudi-Araabias pesu, kuna naised ei tohtinud tööl käia. Alates 2012. aastast aga muudeti see seadus ära, kuna Saudi naised ei tahtnud osta pesu meesterahvaste käest. Nüüd ei tohi mehed enam üldse pesu müüa.
	Kuna Saudi-Araabias võetakse nõiakunsti väga tõsiselt, on kõik Harry Potteri raamatud seal keelatud ning valitsusel on isegi eraldi nõiakunstivastane tegevusüksus.
	Saudi naised võivad hääletada 2015. aastast alates, ehkki selle reegli kehtestamisega oli Saudi-Araabia maailma viimane riik, kus see seadus vastu võeti.


Saudi-Araabias on küll ka väga palju karme reegleid, eriti naistele ning usuga seoses, kuid kui vaadata sellest kõrvale, on seal ka palju põnevat. Need 15 fakti on vaid mõned üksikud kõikidest põnevatest asjadest, mida see riik endast kujutab.
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Ethical Links
			Maailmaharidus, Palestiina, vabatahtlikud, keskkond, Kosovo? Mis neid ometi ühendab?

Usume, et maailma ei pea alati võtma lahti juppideks. Isegi vastupidi: meie igapäevases maailmas ongi kõik asjad omavahel seotud. Hommikune singivõileib ja Brasiilia vihmametsad, maailmaharidus Eestis ja inimõigused Palestiinas ja palju muud.
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